ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_28 сентября 2009 г.                                    г. Тверь                                        № 2692

О признании утратившими силу пунктов 1, 2, 3 Постановления Главы города Твери от 06.05.2005г. №1817 «О приведении в соответствие нормативно-правовой базы департамента архитектуры и строительства администрации города Твери»

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005г. № 698 « О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», с Постановлением администрации Тверской области от 02.08.2006г. №195-па «О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Тверской области», руководствуясь Уставом города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать пункты 1, 2 , 3 Постановления Главы города Твери от 06.05.2005г. №1817   «О приведении в соответствие нормативно-правовой базы департамента архитектуры и строительства администрации города Твери» утратившими силу.

2.   Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Павлова В.М.

Глава администрации города Твери                                                                    В.Б.Толоко